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BANDO
WELFARE CONNESSO
(ESITI FASE 1)
2024

SOCIETA E SFIDE PER IL WELFARE



ENTE BENEFICIARIO

ASSISTENZA PUBBLICA PARMA ODV - PARMA

AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO
DI PARMA - PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA -
PARMA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA -
PARMA

COMUNE DI COLORNO - COLORNO (PR)

COMUNE DI PARMA - PARMA

COMUNE DI PARMA - PARMA

CSV EMILIA ODV - PARMA

CSV EMILIA ODV - PARMA

PUBBLICA ASSISTENZA E SOCCORSO BORE ODV -
BORE (PR)

TUTTI PER UNO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS - BORGO VAL DI TARO (PR)

Bando Welfare Connesso (Esiti fase 1)

2024

IDEA PROGETTUALE

Reingegnerizzazione del
coordinamento dei frasporti sociali
nel Comune di Parma

Linee connettive

D.A.M.A. (Disabled Advanced
Medical Assistance) a Parma

BuSSola - Conoscere i bisogni di
salute per orientare e programmare
i servizi e gliinterventi sanitari e
sociali: sviluppo e validazione di
strumenti per la stratificazione

della popolazione

Punto di comunita Colorno/Torrile

Abitare+plus - piattaforma digitale
di gestione e orientamento per
I'autonomia abitativa

Welfare 4.0. Piattaforma di
interconnessione delle opportunitd
e delle buone pratiche di welfare
a Parma

Ai confini dei LEA: un nuovo
servizio di cura e diinclusivitd
per contrastare I'esclusione e
I'emarginazione

Alleanza per i caregiver

Valceno, Pubbliche Assistenze in rete

Comunitd Educante in Val Ceno

10.000,00

10.000,00

5.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

Fondazione Cariparma



